
Balto S[giskross 2020 / Valgehobusemäe RADA : 4,3 km x 2 temp: 6-7 C !LIVE! 31. oktoober - 01. november 2020 
koht Nr. NIMI klass vanuseklass RNB/Open tiim 1 päeva aeg 2 päeva aeg aeg kokku vahe liidriga vahe eelmisega km / h

DR6
1 3 Martin Kreek DR6 adults RNB1 Baltosport 0:16:51 0:16:59 0:33:49 0:00:00 0:00:00 15.26

DR4
1 1 Erle Hermann DR4 veterans RNB1 Agirregoikoa 0:10:58 0:10:43 0:21:41 0:00:00 0:00:00 23.80
2 2 Richard Põldmaa DR4 veterans RNB1 Baltosport 0:10:53 0:11:20 0:22:13 0:00:32 0:00:32 23.23
3 38 Silver Viira DR4 veterans RNB1 Agirregoikoa 0:11:18 0:11:22 0:22:40 0:00:59 0:00:27 22.76

DS2 OPEN/RNB
1 4 Silver Viira DS2 veterans RNB1 Agirregoikoa 0:11:47 0:12:17 0:24:04 0:00:00 0:00:00 21.44
2 5 Peep Eller DS2 veterans RNB1 Estonian Sleddog Team 0:12:29 0:12:29 0:24:58 0:00:54 0:00:54 20.67
3 7 Kaili-Helina Kolts DS2 adults RNB1 Pärl 0:14:14 0:13:59 0:28:13 0:04:09 0:03:15 18.29
4 6 Alina Liski DS2 adults OPEN Baltosport 0:19:47 0:19:29 0:39:15 0:15:11 0:11:02 13.15

DS1 OPEN W/M
1 13 Rauno-Sten Reile DSM1 adults OPEN 0:12:54 0:12:12 0:25:06 0:00:00 0:00:00 20.56
2 19 Laura-Liis Ansi DSW1 juniors OPEN 0:13:03 0:12:38 0:25:40 0:00:34 0:00:34 20.10
3 20 Anu Raja DSW1 veterans OPEN Baltosport 0:16:21 0:16:29 0:32:50 0:07:45 0:07:10 15.72
4 18 Kaja Loot DSW1 veterans OPEN Baltosport 0:18:54 0:17:41 0:36:34 0:11:28 0:03:44 14.11
5 17 Virve Vuks DSW1 veterans OPEN Baltosport 0:21:17 0:22:00 0:43:17 0:18:11 0:06:42 11.92

DS1 RNB W/M
1 14 Hardi Riis DSM1 adults RNB2 Baltosport 0:16:22 0:14:50 0:31:12 0:00:00 0:00:00 16.54
2 21 Magdalena Donerstak DSW1 adults RNB1 Agirregoikoa 0:15:34 0:16:15 0:31:50 0:00:38 0:00:38 16.21
3 15 Jarmo Nikolai DSM1 adults RNB1 Non-stop dogwear Baltic 0:15:39 0:16:49 0:32:28 0:01:16 0:00:38 15.89
4 39 Erle Hermann DSW1 veterans RNB1 Agirregoikoa 0:19:17 0:16:01 0:35:18 0:04:05 0:02:50 14.62
5 23 Diana Erikson DSW1 adults RNB2 Eesti Kelgukoerte klubi 0:18:14 0:18:43 0:36:57 0:05:45 0:01:40 13.96
6 22 Heike Randlahe DSW1 adults RNB1 0:20:29 0:20:09 0:40:37 0:09:25 0:03:40 12.70
7 16 Lauri Isküll DSM1 adults RNB2 0:21:37 0:22:55 0:44:32 0:13:20 0:03:55 11.59

DBJ OPEN/RNB W/M
1 8 Lloyd Clark DBM veterans OPEN Baltosport 0:11:26 0:11:12 0:22:38 0:00:00 0:00:00 22.80
2 10 Sara Pöllänen DBW adults OPEN Uudenmaan Vetokoiraurheilijat 0:11:39 0:11:07 0:22:46 0:00:08 0:00:08 22.66
3 9 Aksel Weiler DBM veterans OPEN Baltosport 0:14:00 0:13:07 0:27:07 0:04:28 0:04:21 19.03
4 12 Liina Kahu DBW adults RNB1 0:14:17 0:14:15 0:28:32 0:05:54 0:01:25 18.08
5 11 Emma Jäger DBW adults RNB1 Baltosport 0:19:57 0:17:33 0:37:30 0:14:51 0:08:58 13.76

DCW
1 35 Merilin Jürisaar DCW adults OPEN Team Nordic Jobs Worldwide 0:16:53 0:16:54 0:33:48 0:00:00 0:00:00 15.27
2 33 Hanna-Maria Zeilanova DCW adults OPEN 0:21:10 0:21:15 0:42:26 0:08:38 0:08:38 12.16
3 34 Krislin Pärt DCW adults OPEN Baltosport/EVLÜ 0:23:10 0:21:42 0:44:52 0:11:04 0:02:26 11.50
4 36 Kairi Kreek DCW adults RNB1 Baltosport 0:24:18 0:24:52 0:49:10 0:15:22 0:04:18 10.49
5 43 Kaja Loot DCW veterans OPEN Baltosport 0:26:52 0:28:13 0:55:05 0:21:17 0:05:55 9.37
6 42 Virve Vuks DCW veterans OPEN Baltosport 0:28:22 0:29:16 0:57:39 0:23:51 0:02:34 8.95

DCM
1 25 Aigar Kuus DCM adults OPEN Baltosport 0:15:38 0:15:56 0:31:34 0:00:00 0:00:00 16.35
2 24 Ragnar Virma DCM adults OPEN 0:17:01 0:17:01 0:34:02 0:02:28 0:02:28 15.16
3 29 Mika Vänni DCM veterans OPEN UVU 0:17:08 0:17:04 0:34:13 0:02:38 0:00:11 15.08
4 28 Tarvo Siim DCM veterans OPEN Baltosport 0:17:03 0:17:44 0:34:47 0:03:13 0:00:35 14.83
5 26 Raido Laidla DCM adults OPEN Baltosport 0:17:28 0:17:36 0:35:04 0:03:30 0:00:17 14.71
6 27 Igor Kalužin DCM adults OPEN 0:18:58 0:18:38 0:37:36 0:06:02 0:02:32 13.72
7 32 Raul Reiljan DCM adults RNB1 Eesti Kelgukoerte Klubi 0:19:33 0:19:58 0:39:31 0:07:57 0:01:55 13.20
8 30 Margus Merilo DCM adults RNB2 Baltosport 0:20:33 0:19:58 0:40:32 0:08:57 0:01:00 12.55
9 31 Oliver Kiho DCM adults RNB2 Eesti Kelgukoerte Klubi 0:20:51 0:21:16 0:42:07 0:10:33 0:01:35 12.37
10 40 Lloyd Clark DCM veterans OPEN Baltosport 0:23:25 0:24:11 0:47:36 0:16:02 0:05:29 11.02

koht Nr. NIMI klass tiim aeg aeg start vahe liidriga vahe eelmisega km / h

DCK1
1 48 Kert Kreek DCK1 children RNB1 Baltosport 0:03:49 0:04:10 0:07:58 0:00:00 0:00:00 8.13

DCK2
1 47 Noora Aaslav-Kaasik DCK2 children RNB1 Baltosport 0:02:27 0:02:17 0:04:44 0:00:00 0:00:00 13.69
2 46 Kristen Kreek DCK2 children RNB1 Baltosport 0:02:40 0:02:35 0:05:14 0:00:30 0:00:30 12.38

DCY
1 44 Randel Kuus DCY youth OPEN Baltosport 0:01:59 0:01:58 0:03:58 0:00:00 0:00:00 16.34
2 45 Rene Kangilaski DCY youth RNB1 Baltosport 0:02:27 0:02:15 0:04:42 0:00:45 0:00:45 13.79

END


